
 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

 
PORTARIA N° 1409/2021 

 
 

Ementa: Renomeia Comissão 
Parlamentar. Revoga a Portaria 
1164.20. 

 

 
CONSIDERANDO a decisão tomada em 1250ª Reunião de Diretoria realizada no dia 
16 de setembro de 2021; 
 
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE:  
 
Artigo 1º - Renomear a Comissão Parlamentar do CRF-RJ, com mandato até 31 de 
dezembro de 2021: 
 
1. – Anderson da Silva Rodrigues – CRF-RJ 11764 
2. – Catarine Bezerra Cavalcanti – CRF-RJ 23233 
3. – Jonatas Meireles da Silva – CRF-RJ 18174 
4. – Leandro Nascimento Farias – CRF-RJ 24603 
5. – Pedro Henrique Cordeiro Ferreira – CRF-RJ 16046 
6. – Rafaela Rodrigues Monteiro Abreu – CRF-RJ 26666 
7. – Thiago Lopes das Dores – CRF-RJ 19128 
 
Artigo 2º - Revogar a Portaria 1164/2020. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 
 
 

Rio de Janeiro, 24 de setembro de 2021. 
 

 
Tania Maria Lemos Mouço 

Presidente CRF-RJ 
 


